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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 55,867,418 13,033,175 68,900,593 522,566 61,699,570 7,201,023 0.76%

15933 933 55,867,418 13,033,175 68,900,593 522,566 61,699,570 7,201,023 0.76%

159331504 SANTA FE 55,867,418 13,033,175 68,900,593 522,566 61,699,570 7,201,023 0.76%

159331504105001010367INST EDUC SANTOS ANGELES CUSTODIOS55,867,418 13,033,175 68,900,593 522,566 61,699,570 7,201,023 0.76%

15933150410500101036701RECURSOS PROPIOS 4,316,000 5,924,289 10,240,289 450,583 7,311,039 2,929,250 4.40%

1593315041050010103670111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial264,000 264,000  35,150 228,850 0.00%

1593315041050010103670111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,050,000 4,050,000 450,000 1,350,000 2,700,000 11.11%

1593315041050010103670112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 583 1,600 400 29.15%

1593315041050010103670112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,924,289 5,924,289  5,924,289 0.00%

15933150410500101036702TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD51,551,418 6,098,886 57,650,304 71,983 53,378,531 4,271,773 0.12%

15933150410500101036702110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 51,151,418 51,151,418  47,194,842 3,956,576 0.00%

1593315041050010103670212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad400,000 400,000 71,983 84,803 315,197 18.00%

1593315041050010103670212100200201Otros Recursos del Balance SGP  6,098,886 6,098,886  6,098,886 0.00%

15933150410500101036703TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%

159331504105001010367031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%
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